РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «/^ » $ol 2019г. №
г. Калининград

Об утверждении состава конкурсной
комиссии по проведению открытого
конкурса на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций на земельных участках,
зданиях или иных объектах
муниципальной собственности
на территории городского округа
«Г ород Калининград»

Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда от
22.10.2014 № 319 «Об утверждении новой редакции Правил установки и
эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа «Город
Калининград» (в редакции последующих решений), в связи с кадровыми
изменениями в администрации городского округа «Город Калининград»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого
конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или иных объектах
муниципальной собственности на территории городского округа «Город
Калининград» (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Калининград» от 25.06.2015 № 1013 «Об утверждении состава
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения
договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных
участках, зданиях или иных объектах муниципальной собственности на
территории городского округа «Г ород Калининград» (в редакции
постановлений от 10.11.2015 № 1861, от 06.03.2017 № 305, от 19.07.2017
№ 1092, от 09.02.2018 № 126)

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» обеспечить опубликование постановления в газете
«Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа
«Город Калининград» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного
архитектора города администрации городского округа «Город Калининград»
Анисимова А. А.

Глава городского округа А.Н. Силанов

А.В. Каушанский
92-32-10

Приложение
к постановлению администрации
городского оюэуга «Город Калининград»
от <</$>> 2019г. №

Состав конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках,
зданиях или иных объектах муниципальной собственности на территории
городского округа «Город Калининград»

Секретарь комиссии:

Безрукавникова Елена Александровна - ведущий специалист отдела
городской эстетики и рекламы администрации городского округа «Город
Калининград». На период его отсутствия (болезнь, отпуск, командировка)
выполнение функций секретаря конкурсной комиссии возлагается на иного
сотрудника отдела городской эстетики и рекламы администрации городского
округа «Г ород Калининград» приказом главного архитектора города
администрации городского округа «Город Калининград».

Члены комиссии:

Председатель комиссии:
Анисимов Андрей Александрович - главный архитектор города

администрации городского округа «Город Калининград».

Каушанский Александр Витальевич - консультант отдела городской
эстетики и рекламы администрации городского округа «Город Калининград»;

Маркова Алла Анатольевна - консультант отдела городской эстетики и
рекламы администрации городского округа «Город Калининград»;

Зигангиров Тимур Равильевич — заместитель начальника отдела надзора
УГИБДД УМВД России по Калининградской области (по согласованию);

Кутепов Сергей Владимирович - президент Ассоциации производителей
наружной рекламы города Калининграда (по согласованию);

Нечай Наталья Евгеньевна — заместитель начальника управления
земельных отношений комитета муниципального имущества и земельных
ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»;

Маштаков Вадим Анатольевич - начальник управления, имущественных
отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов
администрации городского округа «Город Калининград»;

Кудрявцев Андрей Владимирович - депутат городского Совета депутатов
Калининграда (по согласованию);

Сагайдак Алексей Сергеевич - депутат городского Совета депутатов
Калининграда (по согласованию).